ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 28.06.2018 № 228 «Об утверждении Положения
об Общественном совете при Министерстве социальной политики

Свердловской области по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями социального обслуживания граждан,

находящимися в ведении Свердловской области, а также

негосударственными организациями социального обслуживания граждан,

которые оказывают социальные услуги за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 28.06.2018 № 228 «Об утверждении Положения об Общественном
совете при Министерстве социальной политики Свердловской области

~ 1 ~
по проведению независимои оценки качества условии оказания услуг

организациями социального обслуживания граждан, находящимися в ведении

Свердловской области, а также негосударственными организациями социального

обслуживания граждан, которые оказывают социальные услуги за счет

бюджетных ассигнований областного бюджета» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2018, 29 июня, № 18078) (далее - приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 28.06.2018 № 228) следующее изменение:
в пункте 3 слова «Первого заместителя Министра социальной политики

Свердловской области Д.Р. Медведскую» заменить словами «Заместителя

Министра социальной политики Свердловской области К.А. Зуеву».

2. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве

социальной политики Свердловской области по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания

граждан, находящимися в ведении Свердловской области, а также

негосударственными организациями социального обслуживания граждан,

которые оказывают социальные услуги за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета, утвержденное приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 28.06.2018 № 228, следующие изменения:

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ № 4394. 02.2016

2

1) в пункте 2 слова «по проведению независимой оценки» заменить

словами «по независимой оценке»;

2) в пункте 1 О слова «Председатель, его заместитель и секретарь» заменить
словами «Председатель Общественного совета по независимой оценке качества,

его заместитель и секретарь Общественного совета по независимой оценке

качества».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

D
~ /!

( ttttj/
iu·// /f

i

Министр А.В. Злоказов

		2018-10-16T12:36:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"